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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13203205A

2. Data e Regjistrimit 03/08/2021
3. Emri i Subjektit CIMM Carbon Tech Europa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga Janaq 
Kilica, pallati 109/1, kati 2, nr.6 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te krijoje fabriken e prodhimit per prodhimin e elektrodave 

te grafit, materialit anode, fibrave te karbonit, tullave 
te  karbonit, tullave  te karbonit me magnez dhe 
materialeve te tjera te karbonit dhe grafitit;  - Te siguroje 

marketing, shperndarje dhe sherbime pan 
shitjes te elektrodave te grafitit, materialit anode, fibrave te 
karbonit, tullave te karbonit, tullave te karbonit me magnez 
dhe  materialeve te tjere te karbonit dhe grafitit;  - Kerkimi 
dhe zhvillimi i elektrodes se grafit dhe materialeve te tjera te 
reja te karbonit;  - Te zhvilloje parkun industrial per 
prodhimin e produkteve te industrise metalurgjike sic jane 
zjarrduruesit, tubi i shkrirjes se bakrit dhe pjese te tjera 
rezerve etj;  - Aktivitete tregtare, blerje dhe shitje te mallrave 
te ndryshme  nga ato te  prodhuara nga 
kompania dhe ofrimi  i  sherbimeve pas shitjes dhe 
keshillimit  qe lidhen me sherbimin; -  Agjent importi 
dhe eksporti  i mallrave dhe sherbimeve, zhdoganimi, 
deponimi dhe sherbim i logjistik; Aktivitete konsulence ne 
biznes dhe menaxhim; Biznesi i tregtise elektronike dhe 
sherbimi perkates; Perfaqesimi i shoqerive te huaja.  5.2 
Nese veprimtari te tilla kerkojne aprovim, autorizim, leje ose 
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licence paraprake te leshuar nga autoritetet publike, Shoqeria 
do te marre cilendo nga sa me siper, perpara se te kryeje 
ndonje veprimtari te tille e cila kerkon marrjen e tyre.  5.3 
Per te arritur qellimin e mesiperm, Shoqeria mundet qe: a) te 
marre pjese ne ndonje shoqeri ose biznes, vendas ose te huaj, 
qe ka te njejtin objekt, identik ose te ngjashem te cfaredo 
forme shoqerie / korporate; dhe  b) te bashkepunoje ne cdo 
menyre me cdo person fizik ose juridik.  5.4 Objekti i 
Shoqerise mund te modifikohet dhe / ose te zgjatet me 
vendim te Asamblese se Pergjithshme. Kompania gjithashtu 
mund te ushtroje veprimtari te tjera shtese te dobishme dhe 
te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj kryesore, ne 
perputhje me ligjin shqiptar.
Dongyan Sui10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2021                Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ning Ma12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2021                Deri: 28/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët NingMa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CIMM Carbon Tech Europa
E-Mail: Maning@cimmuk.com  
Telefon: 0692664888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-761837-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25DF28B-D9AA-4D5F-BB9D-4804F8DE2846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103073D3-1DFD-43A9-AFB7-6CBF0849D5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502C2607-D43A-478B-925D-CEB937BFE542
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773516-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 23.8.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Janaq Kilica, pallati 109/1, kati 2, nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Bulevardi "Aqif Pasha" L. Kongresi Elbasanit, pall 26, hyrja 37, ashensori 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B9C43D-84D1-4230-A00D-824C63DBDF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6966A6C6-ACCA-44D1-A2A7-CB3E4FF95EFF

